
GSE GOLF
GOLF DE LYON VERGER - 18.05.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GUTTIN LOMBARD, Bernard ESERY GRAND GENEVE 16,8 12 12

2 --- PABIOU, Beatrice GRENOBLE SPORTS 21,5 12 12

3 --- MANNONE, Jeremy AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 29,9 11 11

4 --- BUCCI, Francois GRENOBLE SPORTS 31,1 8 8

5 --- REBILLARD, Charles Eric GRENOBLE SPORTS 32,5 7 7

6 --- BOUFFARD, Patrick GRENOBLE SPORTS 32,1 5 5

7 --- SCHAAR, Philippe GRENOBLE SPORTS 20,0 5 5

8 --- CROZAT, Michael GRENOBLE SPORTS 24,8 3 3

9 --- MANNONE, Laurent GRENOBLE SPORTS 26,1 3 3

10 --- HUGOO, Florence GRENOBLE SPORTS 35,8 3 3

11 --- BUSI, Maguelonne GRENOBLE SPORTS 47,8 3 3

12 --- CLERC, Chantal GRENOBLE SPORTS 30,7 2 2

13 --- WEILL, Celine GRENOBLE SPORTS 15,3 2 2

14 --- GAUTIER, Jean Jacques GRENOBLE SPORTS 44,6 1 1

15 --- BOUFFARD, Agnes GRENOBLE SPORTS 49,3 0 0

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BUSI, Maguelonne GRENOBLE SPORTS 47,8 44 44

2 --- MANNONE, Jeremy AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 29,9 38 38

3 --- REBILLARD, Charles Eric GRENOBLE SPORTS 32,5 37 37

4 --- BUCCI, Francois GRENOBLE SPORTS 31,1 36 36

5 --- PABIOU, Beatrice GRENOBLE SPORTS 21,5 35 35

6 --- HUGOO, Florence GRENOBLE SPORTS 35,8 33 33

7 --- GAUTIER, Jean Jacques GRENOBLE SPORTS 44,6 32 32

8 --- BOUFFARD, Agnes GRENOBLE SPORTS 49,3 30 30

9 --- BOUFFARD, Patrick GRENOBLE SPORTS 32,1 26 26

10 --- GUTTIN LOMBARD, Bernard ESERY GRAND GENEVE 16,8 25 25
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11 --- CLERC, Chantal GRENOBLE SPORTS 30,7 24 24

12 --- MANNONE, Laurent GRENOBLE SPORTS 26,1 21 21

13 --- SCHAAR, Philippe GRENOBLE SPORTS 20,0 20 20

14 --- CROZAT, Michael GRENOBLE SPORTS 24,8 16 16

15 --- WEILL, Celine GRENOBLE SPORTS 15,3 15 15
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Total :  30 joueurs


